# Porphyrī

sed in suaz rationem accidentalem h[ab]et  
suum esse intellectu essentiale non differit  
ab ipsis & iō p[ro]cludit q[uod] gen[us] & spēs dif-  
ferunt simpliciter. Ad aliaz q[ui] dī q[ui]cūq[ue]  
aliud p[re]dicat onomatia & c. dico q[uod] enti-  
bus rōnis p[re]bas. q[uod] i[nt]erib[us] rōnis idēz  
p[ot]est se ip[s]e denōtiare ut dicēdo sibi nō ē  
p[re]dicatus & sibi ē sibi ibi supra p[re]dicatus  
fundatur intentio p[re]dicati & p[re]dicat de  
p[re]dicato denominative & sic idem deno-  
minat se ip[s]e. Et si q[ua]nt[um] que ē cā q[ui] re  
magis i[nt]erib[us] h[ab]et intellectu vel rōnis idē  
p[ot]est se ip[s]e onociare q[uod] i[nt]erib[us] q[uod] sunt ex-  
tra illūm. cā b[ea]tū p[ot]est eē hec. q[uod] illūs p[ot]  
se ip[s]e & sūa opationē intelligere & vnu[er]ū p[re]-  
dicatum intell[ig]it reflectit supra se & sūam  
opationē. q[uod] g[ra]m[mat]icā illūs ē intelligibilis sic & alla  
entia & sc̄de identiōes sunt qdā intellectu  
nes. iō iste identiōes sc̄de possunt onomi-  
nare se: sicut & onomiant alia entia. vñ i[nt]ellectu  
intell[ig]it onomatia ab intellectu ut di-  
cēdo intellectu intell[ig]it ē intelligibilis vel illūcta  
& sic iste identiōes sc̄de possunt se ipsas  
onomniare ut dicēdo p[re]dicatum ē p[re]dicata  
rum & sibi ē sibi. vñ tñ advertebitur  
est q[uod] vniuersale ē gen[us] & gen[us] ē vniuer-  
sale: est alia & alia p[re]dicatio: & i[st]i appa-  
rit solutio sequens vniuersal' rōnis. q[uod] di-  
cendo vniuersale est genus ibi est p[re]-  
dicatio onomatia sicut est hec al[ter] est gen[us]  
ita q[uod] gen[us] est ibi qdā identiōe p[er]ticularis  
generis fundata sup[er] obitū q[uod] ē vniuer-  
sale: sicut identiōe generis q[uod] sūdat sup[er] al[ter]o.  
sed dicendo genus est vniuersale hec  
nō ē p[re]dicatio onomatia imo accipitur  
ibi gen[us] pro identiōe generis i[nt]er vniuer-  
sali fundata & sup[er] obitū q[uod] est vniuer-  
sale & sup[er] qdūcūz aliud subitz hoc mo-  
dico q[uod] gen[us] est spēs ip[s]i vniuersali & ē  
ibi p[re]di[ct]io vniuersale & superioris d[icitu]r  
ne generis de spē & ex hoc soluta ē q[ui]stio  
sive rō sequens. Q[uod] dicebat si vniuersale  
esset gen[us] & tūc esset sup[er] & inferi[us] re-  
spectu eiusdem: dico q[uod] falsius est q[uod] dicē-  
do vniuersale est gen[us] ibi ē p[re]dicatio de  
nominativa & gen[us] nō p[re]dicat d[icitu]r vniuersa-

li ut gen[us] sine vt sup[er] de inferiori. h[ab]et  
cendo gen[us] est vniuersale ibi est p[re]dicati-  
o superioris de inferiori sive generis de  
spē. & sic idē nō est sup[er] & inferi[us] respe-  
ctu eiusdem. Ad alia q[ui] dī gen[us] abstra-  
ctū ē a suis spēbus: concedit & cū dī q[uod]  
vniuersale nō ē abstractū ab istis. v. vni-  
uersalib[us]: dico q[uod] falsius est & cū dī oīs  
abstractio sit p[er] intellectu agentē. dico q[uod]  
aliqd[em] ē abstractū p[ot] intelligi dupl[ic]it  
ē abstractū a p[er]ditionib[us] individualib[us]  
& a fāctis natib[us] & eē sic abstractū ē abstractū  
p[er] intellectu agentē. alio mō d[icitu]r abstractū  
idest esse in intellectu communiori & p[er]fusio:  
intellectu: sicut al[ter] est cōsensus q[uod] hō & ad  
plura se extēndit in dī illū q[uod] sic est ab-  
stractū nō oīs q[uod] sit abstractū p[er] intellectu  
agentē. q[uod] ista nō ē p[er]sp[ec]ta abstractio: mō  
est qdā intellectio sine apprehensio rei sub  
mō cōsideri & illud p[ot] esse abstractū p[er]  
intellectu possiblē: mō vniuersale ē abstractū  
ab istis. v. vniuersalib[us]. q[uod] est in intellectu  
sub rōne cōsideri q[uod]. v. vniuersalia vñ  
p[ot] al[ter] dī. q[ui] dī oī gen[us] est abstractū  
a suis spēb[us]: concedat: & cū dī q[uod] vniuersa-  
le nō p[ot] ē abstractū a suis spēbus dī-  
co q[uod] falsius est. & cū dī intellectu extendit  
se ad ea q[uod] sunt in intellectu possibili dico  
q[uod] vñ ē p[er] se: postq[ue] sunt in intellectu pos-  
sibili sed opatio intellectus agentis tantū  
se extēdit ad p[ri]ncipa eoz q[uod] sunt in intel-  
lectu possibili: mō vniuersal i[nt]er habet  
modū essendi q[uod] est ēē i[nt] plurib[us] absolute  
h[ab]et. v. vniuersalia h[ab]et. v. modos spēales  
sicut est esse in plurib[us] differentib[us] nu-  
mero vel spē. & sic de aliis. & ideo q[uod] in-  
tellectus agens abstrahit ab istis modis  
essendi specialib[us] aliquā rōne cōsiderat que  
reperit i[nt] intellectu possibili: ido vniuer-  
sale in comuni est abstractum ab omnibus  
quisq[ue] vniuersalibus.